PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA CIPA

PRÉFEITURÂ MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

RUA RUI BARBOSA

37.464.948/0001-08

oToco LO/PROCESSO

. NO 335 . CENTRO

2025
FICHA DO PR

NÚMERO: 000000048í / 2025

DATA: 15/05i2025 HORA: 14:05:32

PRAZO PARA ENTREGA: 0 DIA(S)

INTÊRESSADO:

ASSUNTO soLlclÍAÇÃo

VOLUMES:

RESPONSÁVEL: MARLENE OLIVEIRA

cHAVEWEB: 1S155o1451481

TIPO: PROTOCOLO

DAOOS DO PROTOCOLO / PROCESSO

oFrcto N o 064/202sl SMAS/ spc : soLtcrrAÇÃo DE coNTRATAÇÃo DE PROFtssloNAls ESPEClALlzADos EM PRoJEÍos ELETRlcos

POSTO TRANSFORMADOR

LISTA DE TRAMITES

|TEM DATA TRAM. HORATRAM. SETOR ANTERIOR SETOR ATUAL

1 15lOSt2O25 14'.05132 PROTOCOLO PROTOCOLO

MARLENE OLIVEIRA

REC

1

/\-q- ff- c\sj JCos

Usuárioi|VIARLENE 1510512025

215t051202514:13:ooPRoToCoLoDEPARTAMENToDELICITAÇÔESECoNIRAToS0

)d*-'

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA C]PA

ADMTNTSTRAç Ão zozs A 2o2s

\2ainlll:l'!F'lílnrrrrrÍa

T:i§r-:Ê
assrsrÊNcra socrat

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

São Pedro da Cipa, 05 de Maio de 2025

oFicto N" 064/sMAs/sPc/2025
A: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
Ao: Exmo Sr. Prêfêito Eduardo Jose da Silva Abrêu

Prezado Sro Prefeito,

Esta secretaria tem buscado incessantemente verificar
necessidades existentes e tentar encontrar a melhor solução dos problemas.

AS

E considerando que é de grande necessidale a contrataÉo de
profissionais especializados em PROJETOS ELETRICOS POSTO
TRANSFORMADOR, para atender as novas instalações do CRAS e demais serviços
nas secretarias, conforme demandas. Solicito a V. exmo, se estiver de acordo
autorização para que o Setor de Licitações viabilize os procedimentos licitatórios para tal

contratação.

Desta feita, na certeza da atenção de Vossa Exmo, enfatizamos a

importância de tais providencias, buscando sempre o que é mais vantajoso para o
Município.

Sem mais, para o momento, desde já registramos nossos

ag radecimentos e subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Mari&oiogo de oliveira
Secretária Municipal de Assistência Social

GESTÃO 2025t2028 h y",^A

Rua: Rui Barbosa, 335 - Centro - 78.835-000 - (66) 3418-1500

CNPJ: 37.464.9118/0001-08

I5-- §-?A27